1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

Rafael Muzzi de Miranda

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição 1188 - 24 de Novembro de 2022 - XIV

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N°0351/2022

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
Processo IAPCM nº 717 de 17 de Novembro de 2022,

RESOLVE:

                 1– RETIFICAR, na Portaria Nº0038 de 01 de Fevereiro de 2016 a
fundamentação legal da concessão da Aposentadoria da Sra. SELMA
FERREIRA DE OLIVEIRA, na forma abaixo:

  Onde-se-lê: Art.53, Inciso III, alínea “a”, da Lei Complementar nº 001/91,
Art.40, alínea “a”, §5º, da Constituição Federal e Art.56, Incisos I,II,III e §1° da
Lei Municipal n°1.667/06.

 Leia-se: Art.6°, da Emenda Constitucional N°41/2003 c/c §5° do art.40 da
Constituição Federal.

               2– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               3- Revogam-se as disposições em contrário.

                     Publique-se, registre-se e cumpra-se.

           GABINETE DO PREFEITO, 17 DE NOVEMBRO DE 2022

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA
Prefeito Municipal

                               PORTARIA N°0352/2022

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
Processo IAPCM nº 691 de 16 de Novembro de 2022,

RESOLVE:

                 1– RETIFICAR, na Portaria Nº0498 de 04 de Outubro de 2016 a
fundamentação legal da concessão da Aposentadoria da Sra.MÁRCIA DOS
SANTOS ARAUJO, na forma abaixo:

  Onde-se-lê: Art.53, Inciso III, alínea “a”, da Lei Complementar nº 001/91,
Art.40, alínea “a”, §5º, da Constituição Federal e Art.56, Incisos I,II,III e §1° da
Lei Municipal n°1.667/06.

 Leia-se:  Art.6°,da Emenda Constitucional N°41/2003 c/c §5° do art.40 da
Constituição Federal.

               2– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               3- Revogam-se as disposições em contrário.

                     Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 17 DE NOVEMBRO DE 2022

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA
Prefeito Municipal

                               PORTARIA N°0353/2022

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
Processo IAPCM nº 692 de 16 de Novembro de 2022,

RESOLVE:

                 1– RETIFICAR, na Portaria Nº0443 de 03 de Setembro de 2012 a
fundamentação legal da concessão da Aposentadoria da Sra.IVANETE LEAL
CORTES, na forma abaixo:

  Onde-se-lê: Art.40, Inciso III, alínea “a” e §5° da CF, Art.20, alínea "b" do
Decreto n°1.442/97, Art.56, Incisos I,II,III e §1° da Lei Municipal n°1.667/06,
Art.53, INciso III, alínea "a" da Lei Complementar n°001/91 e Art.3°, parágrafo
1° da Lei Municipal 920/94.

 Leia-se:  Art.6°,da Emenda Constitucional N°41/2003 c/c §5° do art.40 da
Constituição Federal.

               2– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               3- Revogam-se as disposições em contrário.

                     Publique-se, registre-se e cumpra-se.

           GABINETE DO PREFEITO, 17 DE NOVEMBRO DE 2022

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA
Prefeito Municipal

                               PORTARIA N°0354/2022

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
Processo IAPCM nº 696 de 16 de Novembro de 2022,

RESOLVE:

                 1– RETIFICAR, na Portaria Nº0365 de 24 de Julho de 2015 a
fundamentação legal da concessão da Aposentadoria da Sra.MARGARETH
LEAL DIAS, na forma abaixo:

  Onde-se-lê: Art.53, Inciso III, alínea “a”, da Lei Complementar nº 001/91,
Art.40, alínea “a”, §5º, da Constituição Federal e Art.56, Incisos I,II,III e §1° da
Lei Municipal n°1.667/06.

  Leia-se: Art.6°,da Emenda Constitucional N°41/2003 c/c §5° do art.40 da
Constituição Federal.

               2– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               3- Revogam-se as disposições em contrário.

                     Publique-se, registre-se e cumpra-se.

           GABINETE DO PREFEITO, 17 DE NOVEMBRO DE 2022

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 4.557 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 0351

PORTARIA Nº 0352

PORTARIA Nº 0353

PORTARIA Nº 0354

2  Edição 1188                                    24 de Novembro de 2022 - XIV

ERRATA Nº 036ATOS DA ADMINISTRAÇÃOATOS DA ADMINISTRAÇÃO

ERRATA Nº 034 ERRATA Nº 037 ATOS DO PODER LEGISLATIVOATOS DO PODER LEGISLATIVO

 ERRATA Nº 038

ERRATA Nº 035/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o DECRETO Nº 4.124,
de 12 de março de 2021.

RESOLVE:
Na Portaria n°479 de 27 de outubro de 2022, publicada no Diário
Oficial n°1177 de 01 de novembro de 2022 do município de
Cachoeiras de Macacu.

                 ONDE SE LÊ:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO

5054 MARIA ANTUZA ARAUJO PINHEIRO 5150/2022 03/11/2022 02/12/2022 2001/2006

              LEIA-SE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO

5054 MARIA ANTUZA ARAUJO PINHEIRO 5150/2022 03/11/2022 02/12/2022 2001/2006

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

 Cachoeiras de Macacu - RJ, 22 de novembro de 2022.

_______________________________________________________

MAGDA ROCHA TIBURCIO
Secretária Municipal de Administração

ERRATA Nº 034/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o DECRETO Nº 4.124,
de 12 de março de 2021.

RESOLVE:
Na Portaria n°478 de 25 de outubro de 2022, publicada no Diário
Oficial n°1177 de 01 de novembro de 2022 do município de
Cachoeiras de Macacu.

                 ONDE SE LÊ:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO

4489 PAULO CEZAR DE MELO GARCEZ 2138/2022 10/10/2022 07/04/2023 2009/2019

              LEIA-SE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO

4489 PAULO CEZAR DE MELO GARCEZ 2138/2022 10/10/2022 07/04/2023 2009/2019

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

 Cachoeiras de Macacu - RJ, 22 de novembro de 2022.

_______________________________________________________

MAGDA ROCHA TIBURCIO
Secretária Municipal de Administração

ERRATA Nº 036/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o DECRETO Nº 4.124,
de 12 de março de 2021.

RESOLVE:
Na Portaria n°480 de 27 de outubro de 2022, publicada no Diário
Oficial n°1177 de 01 de novembro de 2022 do município de
Cachoeiras de Macacu.

                 ONDE SE LÊ:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO

5240 JUSSARA MARIA DA SILVA FELICIANO 5224/2022 01/02/2023 28/10/2023 2002/2017

              LEIA-SE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO

5240 JUSSARA MARIA DA SILVA FELICIANO 5224/2022 01/02/2023 28/10/2023 2002/2017

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

 Cachoeiras de Macacu - RJ, 22 de novembro de 2022.

_______________________________________________________

MAGDA ROCHA TIBURCIO
Secretária Municipal de Administração

ERRATA Nº 037/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o DECRETO Nº 4.124,
de 12 de março de 2021.

RESOLVE:
Na Portaria n°481 de 27 de outubro de 2022, publicada no Diário
Oficial n°1177 de 01 de novembro de 2022 do município de
Cachoeiras de Macacu.

                 ONDE SE LÊ:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO

9607 CRISTIANE FLORENTINO DO AMARAL 5045/2022 01/11/2022 30/01/2023 2015/2020

              LEIA-SE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO

9607 CRISTIANE FLORENTINO DO AMARAL 5045/2022 01/11/2022 30/01/2023 2015/2020

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

 Cachoeiras de Macacu - RJ, 22 de novembro de 2022.

_______________________________________________________

MAGDA ROCHA TIBURCIO
Secretária Municipal de Administração

ERRATA Nº 038/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o DECRETO Nº 4.124,
de 12 de março de 2021.

RESOLVE:
Na Portaria n°482 de 27 de outubro de 2022, publicada no Diário
Oficial n°1177 de 01 de novembro de 2022 do município de
Cachoeiras de Macacu.

                 ONDE SE LÊ:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO

9584 CARLA CRISTINA DE CASTRO PEREIRA 5044/2022 17/10/2022 15/04/2022 2010/2020

              LEIA-SE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO

9584 CARLA CRISTINA DE CASTRO PEREIRA 5044/2022 17/10/2022 15/04/2022 2010/2020

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

 Cachoeiras de Macacu - RJ, 22 de novembro de 2022.

_______________________________________________________

MAGDA ROCHA TIBURCIO
Secretária Municipal de Administração

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Portaria n°032/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu, Estado do Rio de
Janeiro, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1-Alterar a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho do Estágio Probatório,
da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu -RJ, segundo os requisitos previstos
no Art. 29 da  lei nº001/1991.

2-A comissão será composta pelos seguintes representantes:

Presidente: Angelo dos Santos Moraes-Mat.: 719

Membro: Helen Daumas Dias-Mat.:642

Membro: Regina Celly Brandão Veloso-Mat.:646

3-Esta Portaria produz seus efeitos legais a partir do dia 22 de Novem bro de 2022.

4-Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 22 de Novembro de 2022.

Vereador Ailton Telles Machado
                                                      =Presidente=

3  Edição 1188                                    24 de Novembro de 2022 - XIV

ATOS DO CMDCAATOS DO CMDCA

4  Edição 1188                                    24 de Novembro de 2022 - XIV

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU

www.prefeituracachoeiras.com

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  482 -  24 de Novembro de 2022 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1188

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2022.
Proc. Adm. nº 075/2022.

DATA DE ABERTURA: 07 DE DEZEMBRO DE 2022.
HORÁRIO: 15:30 HORAS (COM TOLERÂNCIA DE 5
MINUTOS).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO - ZERO KM
2022/2023, PICAPE – CABINE DUPLA – NA COR
BRANCA – 04(QUATRO) PORTAS – 05(CINCO)
LUGARES - MOTORIZAÇÃO A PARTIR DE 1.3 -
DIREÇÃO HIDRÁULICA/ELÉTRICA – CÂMBIO
MANUAL/AUTOMÁTICO – 05(CINCO)
MARCHAS- COMBUSTIVEL FLEX- AR
CONDICIONADO – VIDROS ELÉTRICOS –
TRAVAS ELÉTRICAS - FREIOS DISCO - TANGUE
DE COMBUSTÍVEL À PARTIR DE 50 LITROS –
ALERTA CINTO DE SEGURANÇA-TODOS OS
ITENS OBRIGATÓRIOS E GARANTIA MÍNIMA
DE 1(UM) ANO.

O Edital completo para apreciação e retirada encontra-se
disponível na sede da Secretaria Municipal do Ambiente de
Cachoeiras de Macacu/RJ – localizada sito a Av.
Governador Roberto Silveira, nº 318- Campo do Prado-
Cachoeiras de Macacu/RJ, mediante o fornecimento de 01
(uma) resma de papel A4 e carimbo do CNPJ da empresa,
das 10:00 às 16:00 horas. E-mail:
fundomunicipaldemeioambiente@gmail.com

Cach. de Macacu/RJ, 24 de novembro de 2022.

Rosa Kelly Rodrigues Ouverney
Pregoeira

 EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

CONTRATO Nº 026/2022

PARTES: Prefeitura Municipal de Cachoeiras de
Macacu.

X

R8 SOLUÇÕES EIRELI.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO
TIPO “SUV”, ZERO QUILÔMETRO, COR
BRANCA, BICOMBUSTÍVEL, ANO DE
FABRICAÇÃO E MODELO 2021 OU VERSÃO
MAIS ATUALIZADA, ACESSÓRIOS, BEM
COMO, SUA INSTALAÇÃO. O PRESENTE
OBJETO SERÁ UTILIZADO NA RONDA
PREVENTIVA DESENVOLVIDA PELA
“GUARDA MUNICIPAL” – CONVÊNIO
PLATAFORMA+BRASIL Nº 005295/2022

VALOR GLOBAL: R$ 153.000,00 (Cento e
cinquenta e três mil reais).

PRAZO CONTRATUAL: 60 (sessenta) dias.

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme
cronograma físico-financeiro.

FISCALIZAÇÃO:
Priscila Araújo da Silva, Matrícula :72093
José da Silva Coelho, Matrícula: 3406

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02 e
suas alterações posteriores.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 23/11/2022.

Rafael Muzzi de Miranda
Prefeito Municipal

 EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

CONTRATO Nº 025/2022

PARTES: Prefeitura Municipal de Cachoeiras de
Macacu.

X
M. MACEDO LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA

E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA
CIVIL PARA REALIZAÇÃO DE OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE CORTINA
ATIRANTADA DE TALUDE E REPARO DE
PAVIMENTO NA RUA PASTOR
WALDOMIRO CUSTÓDIO DE SOUZA,
BAIRRO RASGO CACHOEIRAS DE
MACACU/RJ.

VALOR GLOBAL: R$ 1.415.281,95 (Um milhão,
quatrocentos e quinze mil, duzentos e oitenta e um
reais e noventa e cinco centavos).

PRAZO CONTRATUAL: 06 (seis) meses.

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme
cronograma físico-financeiro.

FISCALIZAÇÃO:
Rafael de Lima Oliveira – Matricula: 19121 e Loan
Moraes Bousquet Netto – Matrícula: 19130

FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 22, II,
parágrafo 2º c/c artigo 23, I, “b”, todos da Lei
Federal nº 8.666/93 c/c artigo 1º, I, “b” do Decreto
Federal nº 9.412/2018.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 22/11/2022.

Rafael Muzzi de Miranda
Prefeito Municipal

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A publicação referente ao Extrato de Homologação de Licitação,
veiculado no Diário Oficial do Município Edição nº 1179 de 08 de
novembro de 2022 -  Caderno de Licitações, contém divergência:

ONDE SE LÊ:
Rafael Muzzi de Miranda

LEIA-SE:
Patrícia Coelho Duarte

Cachoeiras de Macacu/RJ, 23/11/2022.

Rafael Muzzi de Miranda
Prefeito Municipal

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A publicação referente ao Extrato do Instrumento Contratual
– Contrato nº 022/2022, no Diário Oficial do Município
Edição nº 428 do Caderno de Licitações, parte integrante da
Edição 1179, página 08, de 08 de novembro de 2022, contém
divergência:

ONDE SE LÊ:
Rafael Muzzi de Miranda

LEIA-SE:
Patrícia Coelho Duarte

Cachoeiras de Macacu/RJ, 23/11/2022.

Rafael Muzzi de Miranda
Prefeito Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Prefeito Municipal, senhor Rafael Muzzi de Miranda, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal
nº 8.666/93e suas alterações posteriores e à vista do parecer conclusivo exarado
pela Presidente da Comissão-RESOLVE:

· HOMOLOGAR a presente licitação, nestes termos:
Processo Administrativo nº 4000/2022.
Licitação nº 001 de 2022.
Modalidade: Tomada de Preços.
Data da Homologação: 22/11/2022.
Empresa Contratada: M. MACEDO LOCAÇÃO DE MÃO DE
OBRA E SERVIÇOS LTDA.
Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia civil para
realização de obra de construção de cortina atirantada de talude e reparo
de pavimento na Rua Pastor Waldomiro Custódio de Souza, bairro
Rasgo, Cachoeiras de Macacu/RJ
Valor Total: R$ 1.415.281,95 (Um milhão, quatrocentos e quinze mil,
duzentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos).

Cachoeiras de Macacu/RJ, 22/11/2022.

Rafael Muzzi de Miranda

Prefeito Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021

O Prefeito Municipal, senhor Rafael Muzzi de Miranda, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal
nº 8.666/93e suas alterações posteriores e à vista do parecer conclusivo exarado
pela Pregoeira, RESOLVE:

· HOMOLOGAR a presente licitação, nestes termos:
Processo Administrativo nº 2775/2022.
Licitação nº 025 de 2021.
Modalidade: Pregão Presencial.
Data da Homologação: 22/11/2022.
Valor Total: R$ 153.000,00 (Cento e cinquenta e três mil reais).
Empresa Contratada: RB SOLUÇÕES EIRELI.

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo tipo “SUV”, zero
quilômetro, cor branca, bicombustível, ano de fabricação e
modelo 2021 ou versão mais atualizada, acessórios, bem como,
sua instalação. o presente objeto será utilizado na ronda
preventiva desenvolvida pela “GUARDA MUNICIPAL” –
CONVÊNIO PLATAFORMA+BRASIL Nº 005295/2022.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 22/11/2022.

Rafael Muzzi de Miranda

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2022.
Proc. Adm. nº 5405/2022.

DATA DE ABERTURA: 07 de DEZEMBRO DE
2022.
HORÁRIO: 13:30 HORAS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PODA, CAPINAMANUAL, ROÇADA
MANUAL, ROÇADA COSTAL E ABATE EM
LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRAS DE MACACU/RJ.

O Edital completo para apreciação e retirada
encontra-se disponível na sede Prefeitura
Municipal de Cachoeiras de Macacu/RJ –
localizada à Rua Oswaldo Aranha n° 06, Centro
Cachoeiras de Macacu/RJ, mediante o
fornecimento de 01 (uma) resma de papel A4,
carimbo do CNPJ da empresa, das 10:00 às
16:00 horas ou através de solicitação de
retirada pelo endereço eletrônico:
compraselicitacoescachoeiras@yahoo.com

Cachoeiras de Macacu/RJ, 23 de novembro de 2022.

Rosa Kelly Rodrigues Ouverney

Pregoeira

6  Edição 1188                                    24 de Novembro de 2022 - XIV

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6